様式３号

年　　月　　日

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

住 　　　所
（主たる事務所の所在地）

記

１　製品の名称

２　製造者又は加工者の氏名及び住所
　　　（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）

３　製造所又は加工所の名称及び所在地、生産国
　　　（加工食品以外の食品にあっては、生産国）

４　製品の着港年月日

５　製品の保管場所

６　申請数量及び重量

７　その他の参考になる事項

　　下記の製品について、食品衛生法第２６条第３項の規定に基づく検査を検査命令書
を添えて申請します。

株式会社　東邦微生物病研究所　殿

製 品 検 査 申 請 書

申 請 者 氏 名

印